
Osobní číslo: K19B0118PJméno: Matěj KOLDA

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Komise přivítala studenta na obhajobě. Student se komisi představil a uvedl téma své bakalářské práce. Dále se věnoval cílům své
práce a metodice. Práce se skládala z teoretické části, která obsahovala základní pojmy, popis pracovní motivace, a praktické části,
kde představil společnost, její střediska a produktové portfolio, a následně popis motivačního systému ve společnosti, který byl
získán polostrukturovaným rozhovorem. Na základě rozhovoru student sestavil dotazník. Poté student představil společnost
Zemědělské zásobování a nákup Strakonice a.s. a její obchodní činnosti. Následně se student věnoval navrženým opatřením, která
zahrnovala 13. plat, příspěvek na dopravu a školení vedoucích pracovníků v oblasti komunikace a hodnocení podřízených. V
samotné obhajobě chybělo seznámení s nejdůležitějšími zjištěními z dotazníkového šetření. Absence klíčových informací značně
snížila úroveň obhajoby. Student byl vyzván, aby okomentoval nejdůležitější zjištění slovně. Poté student odpověděl na otázky
vedoucí a oponentky práce. Práci bylo vytknuto příliš mnoho uzavřených otázek. Komise položila otázku na věkové rozložení
pracovníků. Student na otázku reagoval.

Členové státní zkušební komise:
Doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D.
Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D.
JUDr. Ing. David Martinčík, Ph.D.
Ing. Monika Maříková, Ph.D.
Ing. et Ing. Jiří Pešík

Klasifikace: Dobře

Datum obhajoby: 10. června 2022


